ATO TRT EJUD N. 0002/2019
                                         João Pessoa, 11 de janeiro de 2019

O DIRETOR DA ESCOLA JUDICIAL DO TRIBUNAL REGIONAL DO
TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e
regimentais,

CONSIDERANDO o disposto no artigo 5º, parágrafo único, do
Regimento Interno do TRT;

CONSIDERANDO a necessidade de aprovar o plano
didático-pedagógico da Escola Judicial para o presente ano letivo, com a maior brevidade,

R E S O L V E

Designar para integrar o Conselho Pedagógico desta Escola Judicial,
no biênio 2019/2021, o  Desembargador Thiago de Oliveira Andrade (matrícula 101344484)
- Diretor da Escola Judicial, o Juiz Lindinaldo Silva Marinho (matrícula 101220905) -
Vice-Diretor da Escola Judicial  e os Juízes do Trabalho Roberta de Paiva Saldanha
(matrícula 104191567), Antônio Cavalcante da Costa Neto (matrícula 103171701) e Paulo
Henrique Tavares da Silva (matrícula 104178037).

Dê-se ciência.
                                    Publique-se no DA_e.

                                    THIAGO DE OLIVEIRA ANDRADE
                                    Desembargador Diretor da EJUD13

A
S
S
I
N
A
D
O

E
L
E
T
R
O
N
I
C
A
M
E
N
T
E

P
E
L
O

D
E
S
E
M
B
A
R
G
A
D
O
R

T
H
I
A
G
O

D
E

O
L
I
V
E
I
R
A

A
N
D
R
A
D
E

(
L
e
i

1
1
.
4
1
9
/
2
0
0
6
)

E
M

1
3
/
0
1
/
2
0
1
9

1
4
:
4
0
:
0
3

(
H
o
r
a

L
o
c
a
l
)

-

A
u
t
e
n
t
i
c
a
ç
ã
o

d
a

A
s
s
i
n
a
t
u
r
a
:

7
A
E
1
E
0
B
8
1
9
.
3
7
3
3
A
6
0
2
3
8
.
6
6
E
C
F
1
A
7
E
9
.
2
5
F
9
6
F
0
0
4
C